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Gerell knäckte hemmahopp 

Att släkten är värst visade sig när ungdoms-SM i bordtennis avgjordes i 

Trollhättan under helgen. 

Pär Gerell, tävlande för Falkenberg men uppvuxen i Växjö, besegrade 

Dänningelandaspelare i både singel och dubbel. 

Det var i klass herrjunior 20 som Gerell två gånger knäckte Dänningelandas Aron Andersson. 
Först med 3-1 i singelkvartsfinalen och sedan med 3-1 i dubbelfinalen. 
Där spelade Gerell tillsammans med Erik Tamm medan Aron hade Erik Norgren vid sin sida. 
Dänningelandakillarna vann första set i den välspelade finalen. Men mycket tack vare 
vänsterhänte Gerell kunde Falkenbergsparet vinna de tre nästföljande seten. 
Andersson/Norgren besegrade dock ett annat par från Falkenberg, Erik Åman och Kim 
Nylander, med 3-1 i semifinalen. 
Helgens andraplacering är Dänningelandakillarnas främsta i USM-sammanhang. 
 
Pressade vinnaren 
I klass herrjunior 17 pressade Lukas Rydén, Dänningelanda, blivande vinnaren Rickard 
Gavette, Varberg, till ett jämnt skiljeset i semifinalen. 
Rydén ledde med 2-1 i set och hade guldläge eftersom förhandsfavoriten Johan Axelqvist 
hade fått sensationellt respass redan i kvartsfinalen. 
Men Gavette kvitterade till 2-2 i set och vann sedan skilje med minsta möjliga marginal, 11-
9. 
Rydén hade i kvartsfinalen fått revansch på Sebastian Hedlund, Ängby, för förlusten mot 
samme man i herrjunior 20. 
Bäst av Dänningelandas tjejer lyckades Filippa Rohdin som i F15-klassen spelade sig fram till 
kvartsfinal. Där hade hon dock oturen att ställas mot blivande slutsegrarinnan Jenny 
Mellström, Köping, som gjorde 3-0 på Rohdin. 
I åttondelsfinalen vann Filippa med 3-1 mot Linda Dahlström, Valbo. 
Vidare kan nämnas att Filippas äldre syster Sara, som representerar SM-finalisten Ärtemark, 
gick till semifinal i dubbel (tillsammans med Karin Torstensson) och kvartsfinal i singel 
(damer 20). 
 
Bra insats 
Dänningelandas Andreas Thuresson gick till åttondelsfinal i P17-klassen, men förlorade den 
mot Kim Nylander, Falkenberg med 2-3. 
I herrsingel 20 blev det respass redan i första slutspelsmatchen för Thuresson. 
Till sist, ur Dänningelandas horisont, noterar vi att dubbelfinalisten Erik Norgren även 
spelade singel i herrjunior 20. Där gjorde han en mycket bra insats mot toppseedade Cyprian 
Asamoah, Malmö FF, i åttondelsfinalen men fick till slut se sig slagen med 2-3 i set. 
Ingen av BTK Frejs USM-deltagare klarade sig vidare till söndagens slutspel, men Frej-
kvartetten i P13 gjorde ändå godkända insatser. 
 
Försvarade seedningar 
Mathias Lindén pressade i sin USM-debut Ängbys Perham Safai till skiljeset. Även Joachim 
Bachstätter, Andreas Törnkvist och Jesper Hjelmer nådde åttondelsfinal. 
- Killarna lyckades försvara sina seedningar och fick blodad tand inför framtida USM-
tävlingar, summerade Frejs ledare Ronnie Svensson. 
Andreas Törnkvist ställde även upp i P15-klassen där han efter en bra match, och seger mot 
jämngamle Henrik Lundholm med 3-1 i set, förlorade 16-delsfinalen mot Cacha Stariha, 
Malmö med 1-3. 
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